[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

от «  26  »  февраля  2015 г.                  № 115                 п. Кировский
                                                                    «О внесении изменений и дополнений в

    решение Собрания депутатов Кировского
                                                                  сельского муниципального образования
                                                Республики Калмыкия  »   «О бюджете    Кировского сельского муниципального
образования Республики  Калмыкия
                                                                        на 2015 год» № 107от 30.12.2014г.
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом РФ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 56 Устава Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, ст. 17  Положения о бюджетном процессе в Кировском СМО РК, Собрание депутатов Кировского СМО РК
р е ш и л о:

Внести в решение Собрания депутатов Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 107 от 30.12.2014 г. « О бюджете Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2015 год», №112 от 23.01.2015г. следующие дополнения и изменения:
1.   В статье 2 приложение №2 «Перечень  администраторов доходов бюджета Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия – органов государственной власти Российской Федерации и Республики Калмыкия»   к настоящему решению дополнить строками следующего содержания :

	Код                                     главы
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование

	1
	2
	3

	636
	Республиканская служба финансово-бюджетного контроля

	636
	116 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации  о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд поселений

	636
	116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания  (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном законом порядке.

Глава Кировского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

Н.Л. Музраева